abstulisti te. Ecce q̄ta erat ei⁹ spūalitas vi-
te. Itē q̄n orabat i ecclia z fr̄es aliq̄tiēs ob-
uabāt eū: videbāt ip̄m a terra eleuatū ex fer-
uore spūs q̄ ad se trahebat corp⁹: z de nobis
miseris est op^m: q̄a pond⁹ corp̄is trahit ad se
spūm ad cogitandū de cogna seu taberna: nō
possum⁹ orare q̄n debere n⁹ zc. Itē dicit scri-
ptura. Corp⁹ q̄d corrūpit aggrauat aiām: z
z terrena inhabitatio deprimit sensus multa
cogitantē. Sapie. ix. *Alax est in nob̄ s̄z nō in
beato thoma: imo corp⁹ seq̄bat aiāz.* Item vt
posset legere: dictare: disputare: z p̄dicare vi-
tabat colloquia hoīuz s̄z de⁹ d̄ alio mūdo mīt-
tebat sibi cū qb⁹ loq̄ret: vel sc̄tōs de paradiso
vt angelos: v̄l aiās d̄ purgatorio vt eas suis
ofonib⁹ iuuaret: z sic p̄solabat. *Qui. n. dimit-
tit p̄ deo cōsolatōes mūdanas de⁹ dat sibi cō-
solatōes celestes.* Dicat d̄ mḡro romāo quē
ipse dimiserat parisiis vt regeret scolas suas
q̄n iuit neapoliz. *Qui mortu⁹ fuerat nesciēte
sc̄tō thoma.* Et cū oraret apparuit sibi aiā ei⁹
dicens q̄ fuerat. xv. dieb⁹ i purgatorio pp̄ ne-
gligētā quā habuit i quadā manumissoria si-
bi ab ep̄o cōmissa. *Dicat hic p̄ manumissores
z h̄edes: q̄ nō solū sūt negligētes: imo sūt bōa
defūctorū occupātes z fr̄inētes.* A q̄ beat⁹ tho-
mas q̄siuit multa dubia. s. de statu suo de vita
de scia: si placebat d̄o. *R̄ndit. q̄ sic q̄ p̄tinua-
ret qz magna gl̄ia erat sibi p̄ata multas alias
q̄ōnes fecit sibi: z ad oēs r̄ndit: s̄z mō nō ē cu-
randū.* Dicat de sorore sua defūcta z missa in
purgatorio ex vanie ornamentis z picturis.
quō sibi appuit petens ab eo suffragia. *Que
ab eo adiuuata itē appuit sibi cū d̄ purgato-
rio ad paradisum euolaret sibi regratiando.*
*Qui etiā q̄siuit ab ea de sua vita z statu si pla-
cebat deo.* *Mō i q̄ dubio viuebat sc̄ti.* Et q̄to
magis nos q̄ sum⁹ p̄ctōres. *R̄ndit sibi q̄ mul-
tū.* Itē cū semel oraret p̄ fr̄e suo ab ip̄atore i-
terfecto p̄ defensione ecclie. *Appuit sibi an-
gelus dei cuz libro.* Et in vna pte erāt scripta
noīa p̄fessorū de l̄ra azurina: z in alia nomia
martyrū de l̄ris aureis: vbi iuenit scriptū no-
men fratris sui. *Itē de ei⁹ vita spūali. mō vi-
dendū est de ei⁹ celesti doctrina.* *Qui cū vole-
bat disputare: scribere: vel dictare: recurrebat
ad orōnē.* Itē q̄n sibi dubia occurrebāt: z sta-
tīm vel ab āgelo vel apl̄is petro z paulo z vi-
sibili apparētib⁹ de dubijs certificabat. *Ecce
q̄les mḡros h̄ebat: imo semel appuit sibi i go-
maria cū filio in brachijs q̄ ait filio. Fili de-
claretis sibi hoc dubiū zc.* Itē cuz scripsisset sup
mā accidētia sacri altaris: q̄ est mā valde sub